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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11503021V

2. Data e Regjistrimit 03/03/2021
3. Emri i Subjektit NEXATEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE ABA Business Center, Rruga "Papa 
Gjon Pali II", Godina nr. 12, Kati 5-te , Zyra nr. S09&S 10, 
Kodi Postar 1010 Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi i zgjidhjeve teknologjike, pergatitja e 

infrastruktures, konsulence dhe sherbime te tjera keshillimi 
per rrjetin telefonik 5G dhe gjeneratat e ardhshme te rrjeteve 
telefonike, personave te ndryshem fizik/juridik privat 
dhe/apo publik. Pa u kufizuar ne sa me siper, shoqeria mund 
te kryeje cdo aktivitet te lejuar dhe ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi.
Fjona Isufi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/11/2021                Deri: 15/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EvenMediu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NEXATEL
E-Mail: evenmediu@gmail.com  
Telefon: 0694499979  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-667203-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-779878-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 30.08.2021 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ABA Business Center, Rruga "Papa Gjon Pali II", Godina nr. 12, Kati 5-te , Zyra nr. 
S09&S 10, Kodi Postar 1010 Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Abdyl Frashëri", EGT Tower, Pall. 17/6, Kati 2, Ap. 1, Tirana, Albania, Shqipëri.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-818499-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.11.2021 per ndryshimin e 
administratorit, largimin e z.Even Mediu dhe emerimin e znj.Fjona Isufi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fjona Isufi")                      Nga data "15/11/2021             
Ne daten "15/11/2026
eshte larguar administratori:            ("Even Mediu")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80264C14-C0ED-46CC-9ECE-11360DAB7D4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=929F9393-FAC7-44AC-8FC5-1AD842C1248C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A43081A0-0075-4E91-9E02-7EBF20819052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F75635FD-983E-4145-B9BD-0DD18A3D032A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEEF7AF9-700D-4686-8D1C-6719E75F255C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEEF7AF9-700D-4686-8D1C-6719E75F255C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D260C3-0536-4C5C-95F2-9EE50DF7107C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 09/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D861460-BD27-43A1-9333-07815049CF9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B65BAA08-DF0C-47EB-9720-8B4E6C99A241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C78EAC71-9793-4172-AB3C-F7ACC219544C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C78EAC71-9793-4172-AB3C-F7ACC219544C

